

Утверждаю
Кузьминаева Н. А.
17. апреля

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

Кладовщик Юфина
повар Перухина
мед. сестра Гордеева
бухгалтер Панова
И.М.

Коды категорий	По	Плановая стоимость	Количество	Плановая стоимость на всех		Коды
Суммарных	плановой	одного дня	я по плановой	стоимости одного		504202
категории	стоимости	1%(0,95)	98	98-05		
Мест. бюджет		1%(0,95)	98	98-05		
респ. бюджет		98%(93,10)	98	9809-18		
федеральный				9805-28		

завтрак 98															
Продукты питания	запеканка	яйцо	кисель	хлеб								Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
вес порций	180гр	60гр	200гр	30гр/20гр											
93 кол-во порций	98	98	98	98											0,00
2 к-па манная	25/2450											кг	2,400	79	189,60
3 изюм	20/1960											кг	2,000	310	620,00
4 творог	65/6370											кг	6,000	590	3540,00
5 соль	2/196											кг	0,200	28	5,60
6 сахар	15/1470		10/980									кг	2,400	96	230,40
7 масло сливоч	5/490											кг	0,500	1420	710,00
8 сметана	5/490											л	0,500	360,65	180,33
10 кисель			25/2450/12пач									шт	2,400	295	708,00
11 хлеб пшенич				30/2940								кг	2,900	74	214,60
12 яйцо	12/24шт	40/98шт										шт	122,000	14	1708,00
13 хлеб ржаной				30/2940								кг	2,900	87,5	253,75
16 мол. Сгущеное	40/3760/106банок											шт	10,000	139	1390,00
18 ванилин	5шт											шт	5,000	11	55,00
19															0,00
20															0,00
21															0,00
22															
Итого:														9805,28	